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PRESSMEDDELANDE    •     MEDIA   RELEASE   •   COMMUNIQUE AUX MEDIAS      

 

Ny medicinsk chef för Novartis Onkologi Norden 
Novartis har fått fler läkemedel godkända än något annat läkemedelsföretag under 
senare år. Novartis Onkologi Norden har vuxit kraftigt de senaste åren och nu 
förstärker man organisationen och bildar en helt egen enhet för klinisk forskning. 
Bengt Gustavsson, apotekare och doktor i medicinsk vetenskap har blivit utsedd 
som ny medicinsk chef i den nya organisationen. 
Täby den 28 augusti 2007 – Bengt disputerade på institutionen för patologi i Uppsala 1994 och 
startade sin karriär inom läkemedelsindustrin samma år. Första anställningen var på Sandoz AB och 
Bengt avancerade efter några år till medicinsk rådgivare på Novartis Onkologi i Sverige, för att 
några år senare bli utsedd till medicinsk chef för Novartis Onkologi i Norden under en 
uppbyggnadsperiod.  

Efter en kortare period på Sanofi-Aventis AB där han bland annat ansvarat för att bygga upp en 
nordisk enhet för kliniska studier i fas I till III, är han nu tillbaka på Novartis som nordisk medicinsk 
chef inom affärsområde onkologi. Bengt kommer att leda ett nytt team på 20 personer som arbetar 
med företagets forskningsportfölj inom onkologi, det vill säga kliniska prövningar i fas I till IV, på 
den nordiska marknaden.  

Vid sidan av det gedigna intresset för vetenskap och cancerforskning kopplar Bengt av med att spela 
tenorsaxofon i en jazzorkester och håller konditionen i trim med längdskidåkning. 

– Jag är stolt och glad över att vara tillbaka på Novartis igen då cancerforskning är det som jag 
brinner för mest. Det finns inget så tillfredsställande som att få vara med och på ett mycket konkret 
sätt förbättra livet för patienter och deras familjer. Jag hade förmånen att följa de nästan mirakulösa 
resultaten då de första nordiska patienterna 1999 behandlades med Glivec och av vad jag ser i 
forskningsportföljen känner jag mig säker på att få uppleva liknande resultat igen.  

Novartis befinner sig i en spännande forskningsintensiv period vad gäller nya kommande läkemedel. 
Företaget kom förra året på en fjärdeplats i antal ansökningar om kliniska prövningar i Sverige (1). 

Kontaktpersoner 
Bengt Gustavsson, nordisk medicinsk chef, Novartis onkologi, 0708 - 89 33 97 

Kiki Hedman, nordisk informationschef, Novartis onkologi, 08-732 32 37, 0708 - 89 32 37 

Fakta om Novartis 
Novartis AG är ett av världens ledande företag som erbjuder medicin för att bota sjukdomar och 
främja människors hälsa och välmående. Vårt mål är att upptäcka, utveckla och framgångsrikt 
marknadsföra innovativa läkemedel för att behandla patienter, minska lidande och öka människors 
livskvalitet.  

Novartis är det enda företaget som har en ledande position inom både originalläkemedel och 
generika. Vi förstärker vår läkemedelsportfölj med inriktning på innovativa läkemedel, generika av 
hög kvalitet till lågt pris och ledande receptfria läkemedel för självmedicinering. Försäljningen för 
hela företagsgruppen uppgick år 2006 till 37,0 miljarder USD och investeringarna i forskning och 
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utveckling till 5,4 miljarder USD. Novartis har sitt huvudkontor i Basel, Schweiz och finns 
representerat i mer än 140 länder. Antalet anställda är omkring 101 000.  

För ytterligare information: www.novartis.com alt. www.novartis.se 
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